АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   29.11.2016             № 26
с. Гончаровка
Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги

« Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена  на торгах»

На основании распоряжения Правительства Воронежской области от 30 июня 2010 года № 400-р:

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях обеспечения  автоматизации процесса  предоставления  муниципальных услуг администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в филиале АУ «МФЦ» в п.г.т. Подгоренский
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
« Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена  на торгах»
2. Утвержденную технологическую схему предоставления муниципальной услуги  « Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена  на торгах»
опубликовать на официальном сайте администрации  Подгоренского муниципального района в сети Интернет в разделе «Муниципальные услуги».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главу  администрации Гончаровского  сельского поселения  Пуликову Т.Я.
Глава администрации
Гончаровского сельского поселения                                           Т. Я. Пуликова